
Città di Viterbo 
SETTORE VII

Urbanistica – Sportello Unico per l'Edilizia – Edilizia Residenziale Pubblica – Innovazione Tecnologica

Ufficio Nome Telefono Fax E-mail

ASSESSORE- Qualità degli spazi urbani:
pianificazione urbanistica; decoro cittadino;
viabilità e mobilità sostenibile; spazi per il 
benessere e le relazioni; sportello unico 
per l'edilizia; edilizia residenziale e 
pubblica; politiche energetiche; sport e 
benessere; accessibilità degli spazi, 
abbattimento delle barriere architettoniche 
ed accessibilità del patrimonio culturale

Aronne Emanuele 0761 348441
0761 348456

earonne@comune.viterbo.it

DIRIGENTE DEL SETTORE Peruzzo Stefano 0761 348426 speruzzo@comune.viterbo.it

Segreteria Serafini Loretta 0761 348426 lserafini@comune.viterbo.it

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

Capo Servizio Sanna Assunta 0761 348358

asanna@comune.viterbo.it

edilizia@comune.viterbo.it

Ufficio Amministrativo Seghieri Valentina

De Nichilo Isabella 

Luciani Monica *
Riccetti Letizia

Tedeschini Roberto

0761 348421

0761 348419

0761 348451

0761 348421

vseghieri@comune.viterbo.it

idenichilo@comune.viterbo.it

mluciani@comune.viterbo.it

lriccetti@comune.viterbo.it

rtedeschini@comune.viterbo.it

Ufficio Tosap e Toponomastica Filoscia Silvia

Scarino Alessia

0761 348484

0761 348437

sfiloscia@comune.viterbo.it

ascarino@comune.viterbo.it

SERVIZIO TECNICO 1

Capo Servizio Di Stefano Simona 0761 348422

sdistefano@comune.viterbo.it

Ufficio Controllo, Vigilanza 

urbanistico/edilizia –  Rilascio 

Permessi a costruire

Cosimi Luca

Baruffa Enrico M.

0761 348427

0761 348454

lcosimi@comune.viterbo.it

embaruffa@comune.viterbo.it

Segnalazione Certificata Agibilità Latilla Marco 0716 348418 mlatilla@comune.viterbo.it

Ufficio C.I.L.A, S.C.I.A. e Condoni Dottori Luca

Capitoni Claudio

0761 348452

0761 348448

ldottori@comune.viterbo.it

claudiocapitoni@comune.viterbo.it

SERVIZIO TECNICO 2

Capo Servizio Bigiotti Stefano 0761 348439

sbigiotti@comune.viterbo.it

Certificati Destinazione Urbanistica Capponi Cristiano

Luciani Monica *

0761 348452 ccapponi@comune.viterbo.it

mluciani@comune.viterbo.it

Ufficio Strumenti Urbanistici, Piani 

Paesistici – Centri Storici

Giugliarelli M. Deila

Verdini Luigi

0761 348453

0761 348449

dgiugliarelli@comune.viterbo.it

lverdini@comune.viterbo.it
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